
BRM-III.0012.3.11.2020
Protokół nr 26/VIII/2020

z posiedzenia Komisji Rozwoju Miasta, Urbanistyki i Ochrony Środowiska
z dnia 23 listopada 2020 roku.

Stosownie do przepisu art.15 zzx ust.1 i 2 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie
ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i  zwalczaniem  COVID-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji
kryzysowych  oraz  niektórych  innych  ustaw (Dz.U.  z  2020  r.  poz.  568)  obrady  komisji
odbyły  się  w  trybie  zdalnym  tj.  z  wykorzystaniem  środków  porozumiewania  się  na
odległość. 

I. Obrady prowadziła przewodnicząca Komisji Anna Ryfka.

II. W posiedzeniu uczestniczyło sześcioro członków Komisji Rozwoju Miasta, Urbanistyki
i Ochrony  Środowiska,  co  stanowi  quorum  niezbędne  do  opiniowania  spraw
przewidzianych w porządku posiedzenia (listy obecności w załączeniu).

III. W posiedzeniu uczestniczyli również zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

IV. Porządek posiedzenia:

1. Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (druk nr 918 -1).
2. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (druk nr 919-1).
3. Sprawy wniesione.

Przewodnicząca Komisji  Anna  Ryfka otworzyła posiedzenie  i  przedstawiła
porządek  posiedzenia,  który  Komisja  zaakceptowała  bez  uwag.  Następnie
przewodnicząca Komisji przystąpiła do realizacji porządku posiedzenia.

Ad1. Projekt uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok (druk nr 918 -1).

Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie niżej wymienione wnioski radnego
Eugeniusza Bielaka:

1. Rozbudowa Szkoły Podstawowej nr 52 przy ul. Władysława Jagiełły 11 wraz z basenem
w ramach  zaprojektuj  i  wybuduj;  12  mln  zł,  źródło  finansowania  ze  sprzedaży  mienia
w rozdziale – 70005.
W głosowaniu: „za” 3 głosy, „przeciw” 3 głosy, „wstrzymujący się” 0 głosów. Wniosek nie
uzyskał poparcia Komisji.

2. Budowa żłobka na osiedlu Jagiellońskim w ramach zaprojektuj i wybuduj; 2 mln. zł, 
źródło finansowania – ze sprzedaży mienia w rozdziale – 70005. 
W głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów.
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3. Wykonanie chodnika ze ścieżką rowerową wzdłuż ogrodzenia przy Szkole Podstawowej
nr 52 od. ul. Władysława Jagiełły do ul. Zygmunta Augusta zgodnie z planem 
zagospodarowania przestrzennego; 100 tys. zł,  źródło finansowania  ze sprzedaży mienia
w rozdziale – 70005.
W głosowaniu: „za” 2 głosy, „przeciw” 4 głosy, „wstrzymujący się” 0 głosów. Wniosek nie
uzyskał poparcia Komisji. 

4. Remont budynków komunalnych; 5 mln zł. zł, źródło finansowania – ze sprzedaży 
mienia w rozdziale -  70005.
W głosowaniu: „za” 5 głosów, „przeciw” 1 głos, „wstrzymujący się” 0 głosów.

5. wykonanie  przedłużenia jezdni od ul. Węglarza do ul. Trześniowskiej: 2 mln zł, źródło 
finansowania – sprzedaż mienia w rozdziale – 70005.
W głosowaniu: „za” 3 głosy, „przeciw” 1 głos, „wstrzymujący się” 1 głos.

6. uruchomienie linii autobusowej wraz z budową zatoki przystankowej na ul. Kasprowicza
30 tys zł, źródło finansowania – sprzedaż mienia w rozdziale – 70005.
W głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów.

Stanowisko Komisji:
Komisja zwraca się o umieszczenie w projekcie  budżetu na 2021 rok ww. pozytywnie
przegłosowanych  zadań.  Komisja  pozytywnie  opiniuje  projekt  uchwały  w  sprawie
uchwały budżetowej na 2021 rok wraz ze zgłoszonymi wnioskami (w głosowaniu: „za”
6 głosów, „przeciw” 0 głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.2. Projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Miasta Lublin 
(druk nr 919-1).

Wobec braku pytań i uwag przewodnicząca Komisji poddała wyżej wymieniony projekt
uchwały pod głosowanie.
Stanowisko Komisji:
Komisja pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały (w głosowaniu: „za” 6 głosów, „przeciw” 0
głosów, „wstrzymujący się” 0 głosów).

Ad.3. Sprawy wniesione.
Przewodnicząca  Anna  Ryfka  poinformował,  że  do  Komisji  nie  wpłynęły  sprawy

wymagające rozpatrzenia w tym punkcie. 

Na tym posiedzenie zakończono.  Posiedzenie trwało od godziny 15:30 do godziny
16:08.

                                                                                                      Obrady prowadziła
       Protokółował                                                                      Przewodnicząca Komisji

 /-/ Mariusz Niewczas                                                                       /-/ Anna Ryfka 
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